特性
吞吐速率：5 MSPS
16位分辨率、无失码
出色的交流和直流性能
 动态范围：96 dB
 信噪比(SNR)：95.5 dB
 总谐波失真(THD)：−116 dB
 积分非线性(INL)：±0.2 LSB(典型值)，±0.55 LSB(最大值)

REF = 5 V
模拟输入(IN+ − IN−)，
REF = 4.096 V 以二进制补码形式表示的数字输出代码(十六进制数)
FSR − 1 LSB +4.999847 V +4.095875 V 0x7FFF
中间电平 + 1 LSB V V 0x0001
中间电平 0 V 0 V 0x0000
中间电平 − 1 LSB V V 0xFFFF
−FSR + 1 LSB −4.999847 V −4.095875 V 0x8001
−FSR −5 V −4.096 V 0x8000
100 ... 000
100 ... 001
100 ... 010
011 ... 101
011 ... 110
011 ... 111
A
D
C
 C
O
D
E
 (
T
W
O
S
 C
O
M
P
L
E
M
E
N
T
)
ANALOG INPUT
+FSR – 1.5LSB
+FSR – 1LSB–FSR + 1LSB–FSR
–FSR + 0.5LSB
10
88
8-
01
2
185Ω 26pF
VDD1
IN+
OR IN–
10
88
8-
01
3
0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
100 1k 10k 100k 1M
C
M

(CP-32-7)
图示尺寸单位：mm
订购指南
型号1 温度范围 封装描述 封装选项
AD7961BCPZ −40°C至+85°C 32引脚引线框芯片级封装[LFCSP_WQ] CP-32-7
AD7961BCPZ-RL7 −40°C至+85°C 32引脚引线框芯片级封装[LFCSP_WQ] CP-32-7
EVAL-AD7961FMCZ 评估板
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
COMPLIANT TO JEDEC STANDARDS MO-220-WHHD. 11
24
08
-A
1
0.50
BSC
BOTTOM VIEWTOP VIEW
PIN 1
INDICATOR
32
916
17
24
25
8
EXPOSED
PAD
PIN 1
INDICATOR
3.25
3.10 SQ
2.95
SEATING
PLANE
0.05 MAX
0.02 NOM
0.20 REF
COPLANARITY
0.08
0.30
0.25
0.18
5.10
5.00 SQ
4.90
0.80
0.75
0.70
FOR PROPER CONNECTION OF
THE EXPOSED PAD, REFER TO
THE PIN CONFIGURATION AND
FUNCTION DESCRIPTIONS
SECTION OF THIS DATA SHEET.
0.50
0.40
0.30
0.25 MIN
Rev. B | Page 23 of 24
AD7961